
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10/2024 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
URL link pro zobrazení aktuální polohy vozidla  3 
 
Změna sazeb stravného v rámci slovenské republiky 4 
 
Evidence práce a přesčasů     5 
 
Schvalování knihy jízd      6 
 
Perfect Drive - Nastavení notifikací    7 
         
Školení klientů   8                                       

  

Závěr   9  

                                                

   

  

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

Nová funkcionalita-  

vytvoření URL linku, umož-

ňuje vytvářet odkazy pro sle-

dování vozidel bez přihlášení 

uživatele do Webdispečinku. 

 

Je možné definovat: 

• Titulek/Název 

• Platnost 

• Jednotlivá vozidla 

• Název zobrazova-

ného vozidla/RZ 

• Omezit na zobrazení 

z konkrétní IP ad-

resy 

 

Následně je zobrazena 

poloha nad OSM mapou. 

 

  

Novinku naleznete v  

Nastavení/Vozidla/Externí 

sledování  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – URL link pro zobrazení aktuální polohy vozidla 

3 



 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

4 

NOVINKA – Změna sazeb stravného v rámci slovenské republiky 

 

Sumy stravného pro jednot-

livá časová pásma se od 

1.9.2024 zvyšují následně:  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Do statistiky Evidence práce a 

přesčasů (Statistiky/Výkaz 

práce/Evidence práce a pře-

sčasů) byly přidány nové ruční 

vstupy: 

• Mateřská dovolená 

• Otcovská dovolená 

 

 

Úprava zahrnuje i přidání 

těchto vstupů také do exportu 

- Evidence přesčasů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Evidence práce a přesčasů 

5 



  

 

V knize jízd si můžete nově 

přidat sloupce: 

• Odsouhlasil 

• Datum souhlasu ři-

diče 

• Odsouhlasil nadří-

zený 

• Datum souhlasu 

nadřízeného 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Je zapracováno rozpozná-

vání nadřízeného podle 

práva na daného řidiče. 

Pokud má více lidí právo na 

daného řidiče, pak se auto-

maticky bere první, který 

stiskne tlačítko "Potvrdit 

KJ". 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
6 

NOVINKA – Schvalování knihy jízd 



  

 

V nastavení firmy přibyla 

nová sekce "Zasílání Perfect 

Drive doporučení", kde lze 

nastavit zasílání doporučení 

pokud řidič nedosáhne urči-

tého počtu bodů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Perfect Drive - Nastavení notifikací 

7 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány do konce roku 2024. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 9 

 

Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4  
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 

Pracovní doba 
Po - Pá 07:30 – 16:30 

 
 

Technická podpora SW  
Princip a.s. – provozovna Olomouc  
Ladova 389/10 

779 00 Olomouc 
 
Phone: +420 233 555 111 

Email:  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


